
 
 
 

 
 

СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПІДВОЛОЧИСЬКОГО РАЙОНУ ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМОГО  СКЛИКАННЯ 
ТРИДЦЯТЬ ТРЕТЯ  СЕСІЯ 

 
РІШЕННЯ 

 
Від  17 жовтня  2017  року                                                                   № 843 
 
Про дострокове припинення договору оренди земельної  
ділянки несільськогосподарського призначення за рахунок  
земель житлової та громадської забудови площею 0,0500 га., 
в місті Скалат по вулиці Чубинського,7громадянина  
Атамась Володимира Володимировича. 
 
 Розглянувши заяву громадянина Атамась Володимира Володимировича про 
припинення дії договору оренди земельної ділянки загальною площею 0,0500 га  в 
місті Скалат по вулиці Чубинського,7 у зв’язку із зміною виду цільового 
призначення земельної ділянки та відведення у власність земельної ділянки для 
будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель та 
споруд, враховуючи пропозиції комісії з питань містобудування, будівництва, 
архітектури, земельних відносин та охорони природи, керуючись ст..ст.12,141 
Земельного Кодексу України, ст.26 Закону України "Про місцеве самоврядування 
в Україні",  рада – 

ВИРІШИЛА: 
 
1. Припинити договір оренди земельної ділянки за кадастровим номером 
6124610500:02:003:0144: загальною площею 0,0500 га забудовані землі в тому 
числі комерційного використання гр. Атамась Володимира Володимировича в 
місті Скалат по вулиці Чубинського,7  шляхом його розірвання  за згодою сторін. 
 
2. Міському голові укласти угоду про розірвання договору оренди земельної 
ділянки площею  0,0500 гав місті Скалат по вулиці Чубинського,7 гр. Атамась 
Володимира Володимировича та зареєструвати її у відповідності до чинного 
законодавства. 
 
3.Керівнику  відділу  земельних відносин та комунальної власності внести зміни в 
земельно-облікову документацію міської ради. 
 
 

Міський голова:                                                                  П.В.Савончак 
 
 


